



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1357]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 3, 2016/ज्येष्ठ 13, 1938

No. 1357]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 3, 2016/JYAISTHA 13, 1938

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जून, 2016

का.आ. 1953(अ).—केन्द्रीय सरकार के साथ पठित पर्यावरण (संरक्षण) नियम, 1986 के नियम 10 पर्यावरण (संरक्षण) अधिनियम, 1986 (1986 का 29) की धारा 12 की उपधारा (1) के खंड (ख) और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और भारत सरकार के तत्कालीन पर्यावरण और वन मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 1174(अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 में निम्नलिखित संशोधन और करती है, अर्थात् :—

उक्त अधिसूचना सं सलन तालिका में,—

(क) क्रम संख्यांक 5, 9, 13 से 15, 20, 79, 80 और 83 से 85 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित क्रमशः क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात् :—

(1)	(2)	(3)	(4)
*5	मैसर्स विमता लैब्स लिमिटेड 142 आई डी ए, फेस - 2, चेरालापलई, हैदराबाद, आंध्रप्रदेश-500051	(1) डा. सुब्बा रेड्डी मालामपति, (2) श्री एस वी श्रीनिवास रेड्डी, (3) श्री अरनूरी चन्ना रमेश कुमार	02.06.2016 से 01.06.2021
14	मैसर्स अश्वमेध इंजीनियर्स एंड कंसलटेंट, सर्वे न. 102, प्लाट सं. 26, बडाला पार्थाडी रोड, इंदिरा नगर, नासिक, महाराष्ट्र - 422009	(1) सुश्री अर्पणा सुनील फारंडे, (2) सुश्री शाह शुभांगी प्रकाश कांबले (3) श्री निनांद अरविंद साउदानकर	02.06.2016 से 01.06.2021
20	मैसर्स पोलूकोन लेबोरटरीस प्रा. लि., 544, बेलिजयम टावरस, रिंग रोड, लिनियर बस स्टैंड के पीछे, सूरत, गुजरात-395006	(1) डा. अरुण कुमार बाजपेई (2) श्री देवांग मधुकर गांधी (3) श्री हर्शल मधुकर गांधी	02.06.2016 से 01.06.2021
84	मैसर्स डेटाक्स कोरपोरेशन प्रा. लि., 3 तल, के जी चैंबरस, गुजरात समाचार प्रेस के पीछे, रिंग रोड, सूरत, गुजरात - 395002	(1) श्री अमीत बल कृष्णा रिनोस (2) श्री खासाकिया जितेंद्र कुमार दाहयाभाई (3) सुश्री दिव्यालक्ष्मी आर पटेल	02.06.2016 से 01.06.2021

79	मैसर्स एस वी इन्वायरो लैब्स एंड कंसलटेंट्स, बी 1, ब्लाक-बी, आई डी ए, ओटो नगर, विसाखापट्टनम, आंध्रप्रदेश-530012।	(1) सुश्री दिव्या चेलूरी (2) श्री गरुडा रामोजी (3) श्री मुरली कृष्णा मालासानी	02.06.2016 से 01.06.2021
80	मैसर्स अल्ट्रा-टेक इन्वायरमेंटल कंसलटेंट्स एंड लेबोरेटरी, 93 ए, जी वी ब्रदर्स बिल्डींग नं. 2, बाटा कम्पाउंड, ईस्टर्न एक्सप्रेस हाईवे, फ्लोवर वैली के पास, खोपत, थाने (वेस्ट), महाराष्ट्र - 400601	(1) डा. राहुल कोल्हापुरकर (2) श्री किशोर सावंत (3) डा. तरुण कांति घोष	02.06.2016 से 01.06.2021
13	मैसर्स गदारक लैब्स प्रा. लिमिटेड, प्लाट सं. एच-54, एडीशनल एम आई डी सी, पोस्ट नेरुई, देवूलवाडा, तालूका - कुदाल, डिस्ट्रीक्ट सिंधुदुर्ग, महाराष्ट्र-416525	(1) श्री शरद भास्कर गावडे (2) श्री कैलाश वसंत चितालकर (3) श्री उलहास गिरिधर गाओकर	02.06.2016 से 01.06.2021
9	मैसर्स सोफीस्टीकेटिड इंडस्ट्रीयल मैटीरियलस एनालीटीकल लैब्स प्रा. लिमिटेड, ए-3/7, मायापुरी इंडस्ट्रीयल एरिया, फेस-2, नई दिल्ली- 110064	(1) सुश्री बी ललीथा (2) श्री ए के परमनीक (3) डा. एन एस मैतई	02.06.2016 से 01.06.2021
15	मैसर्स ए ई एस लेबोरेटरीस प्रा. लिमिटेड, बी-118, फेस-2, नोएडा, उत्तर प्रदेश-291304	(1) श्री जितेन्द्र गुप्ता (2) श्री बिसवाजीत बिसवाल (3) सुश्री बबिता धरवाल	02.06.2016 से 01.06.2021
83	मैसर्स हरियाण टेस्ट हाउस एंड कंसलटेंट्स सर्विस, 50-सी, सेक्टर-25, पार्ट-2, हुडा, पानीपत, हरियाणा- 132104	(1) श्री दीपक कुमार (2) श्री लक्ष्मीकांत भारद्वाज (3) श्री विजय सैनी	02.06.2016 से 01.06.2021
85	मैसर्स सोफीस्टीकेटिड एनालीटीकल इन्सट्रुमेंटस लेबोरेटरीस सोसाईटी, थापर टेकनोलोजी, कैंपस भाडसन रोड, पटियाला, पंजाब- 147004	(1) श्री संदीप चंद्रा (2) श्री मुकेश चंद्र अग्रवाल (3) श्री सौरभ हलदर	02.06.2016 से 01.06.2021";

(ख) क्रम संख्यांक 127 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित क्रमशः क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां रखी जाएंगी, अर्थात् :-

(1)	(2)	(3)	(4)
*128	मैसर्स इंबोमिन कंसलटेंट प्रा. लिमिटेड, प्लाट नं. 3054 9625, सप्तसति विहार, पंडारा, भुवनेश्वर, औडिशा-751010	(1) श्री देवाशीश गाउंदा (2) श्री विशवारंजन धल (3) श्री सुवेंदु पाथी	02.06.2016 से 01.06.2021
129	मैसर्स शिवालिक सोलिड वेस्ट मैनेजमेंट लि., ग्राम - माजरा, पोस्ट आफिस-दाभोता, तहसिल नालागढ़, जिला - सोलन, हिमाचल प्रदेश	(1) श्री संजय शर्मा (2) श्री सुनील कटोच (3) सुश्री दक्षिणा गुप्ता	02.06.2016 से 01.06.2021
130	मैसर्स सी ई जी टेस्ट हाउस और रिसर्च सेंटर प्रा. लिमिटेड, बी-11(जी), मालवीय इंडस्ट्रीयल एरिया, जयपुर, राजस्थान-302017	(1) डा. रेनु जैन (2) डा. ओम प्रकाश शुक्ला (3) डा. राय सिंह	02.06.2016 से 01.06.2021
131	मैसर्स जे वी एनालीटीकल सर्विस, 40/ए, 2 और 3 तल, समय अपार्टमेंट, भाउ पाटिल रोड, बोपदी, पुणे, महाराष्ट्र-411020	(1) डा. विभूति चन्द्रशेखर पंचाकश्री (2) डा. दिलीप मधुकर साठे (3) सुश्री रुपाली साभांजी श्रीपति चन्द्रेकर	02.06.2016 से 01.06.2021
132	मैसर्स चेन्नई टेस्टिंग लैबोरेटरी प्रा. लिमिटेड, ए सुपर 19, टी. वी. के. इंडस्ट्रीयल एस्टेट, गुंडी, चेन्नई- 600032	(1) श्री ए राजकुमार (2) श्री के सौन्दीरी पनडियन (3) श्री एन राजेन्द्र कुमार	02.06.2016 से 01.06.2021
133	मैसर्स सेंटर फार इन्वोटेक एंड मैनेजमेंट कंसलटेंट्स प्रा. लिमिटेड,	(1) डा. विद्युत कुमार पात्रा (2) श्री त्रिविक्रम साहू	02.06.2016 से

	प्लाट सं. 800/ 1274, जोहल पहल, भुवनेश्वर, औडीशा-751015	(3) सुश्री मीताली राउत	01.06.2021
134	मैसर्स इन्वायरोटेक सर्विसिज, जी-232, एम जी रोड इंडस्ट्रीयल एरिया, हापुर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश	(1) श्री सईद अनवर (2) श्री मुहम्मद हमराज (3) श्री संजय सिंह तोमर	02.06.2016 से 01.06.2021
135	मैसर्स इन्वायरमेंटल हेल्थ एंड सेफ्टी रिसर्च एंड डेवलपमेंट सेंटर, यूनिट-2, प्लाट सं. 457, कानाबर्जी इंडस्ट्रीयल एरिया, ओटो नगर, बेलगाम, कर्नाटक-590015	(1) श्री मधु कुमार सी (2) श्री भाईराप्पा चौगुले (3) श्री संतोष कुमार टी. एम.	02.06.2016 से 01.06.2021
136	मैसर्स यूनीवर्सल एनालीटीकल लैब, सेक्टर 4 ए के पीछे, नियर कृष्णा टीवीएस सोहना रोड, धारुहेरा, रिवाड़ी, हरियाणा-123106	(1) श्री बलवान सिंह (2) श्री विनय दीक्षीत (3) श्री अजीत सिंह	02.06.2016 से 01.06.2021
137	मैसर्स इनवायरो केयर इंडिया प्रा. लिमिटेड, नं. 43, सेकण्ड स्ट्रीट, हरवे नगर, मदुरै, तमिलनाडू-625016	(1) श्री जी मरीमुथु (2) डा. एस राजामोहन (3) श्री के रमेश	02.06.2016 से 01.06.2021
138	मैसर्स फूड हाईजिन एंड हेल्थ लेबोरटरीस, ए-607-613, 5वां तल और ए-512-513, 4 तल मेघा सेंटर, मगरपट्टा, सोलापुर रोड, हादापसर, पुणे, महाराष्ट्र-411013	(1) श्री रोहन देशपांडे (2) सुश्री सीमा सतीश बाकडे (3) सुश्री सुषमा महेश थोरट	02.06.2016 से 01.06.2021
139	मैसर्स गणेश एंड कंसलटेंसी एनालीटीकल सर्विसिज, 294 ए, हबबल इंडस्ट्रीयल एरिया, मैसूर, कर्नाटक-570016	(1) श्री बी. एस. सुभाष (2) श्री पी. एम. रवि कुमार (3) श्री ए पी अनंदा	02.06.2016 से 01.06.2021
140	मैसर्स मित्रा एस के प्रा. लिमिटेड, पी-48, उद्यान इंडस्ट्रीयल एस्टेट, 3, पगलादंगा रोड, कोलकाता, पश्चिम बंगाल - 700015	(1) सुश्री मौसमी सेन गुप्ता (2) सुश्री नंदिता दास (3) श्री सुदीप मुखुती	02.06.2016 से 01.06.2021
141	मैसर्स सांबत इनवीटेक प्रा. लिमिटेड, प्लाट नं. 203, हा. नं. 5-36/203, प्रशांथीनगर, कुकतपल्ली आई डी ए, हैदराबाद, आंध्र प्रदेश-500072	(1) श्री वी अलूरिया (2) श्रीमति शागा लकूमादेवी (3) श्री पी हरि प्रसाद	02.06.2016 से 01.06.2021
142	मैसर्स बोलकैम इंडिया लि. (इन्वायरमेंट एंड कैमीकल लेबोरटरी), ई-102, मेवार इंडस्ट्रीयल एरिया, माद्री, पी बी सं. 21, उदयपुर राजस्थान-313003.	(1) डा. संजीव कुमार यादव (2) श्री विक्रम रगार (3) श्री दिनेश कुमार कुमावत	02.06.2016 से 01.06.2021
143	मैसर्स अरिहंत एनालीटीकल लेबोरटरी प्रा. लिमिटेड, 272 सै-57, फेस - 4, एच एस आई आई डी सी-कुडली, जिला सोनीपत, हरियाणा-131028	(1) श्री वीरेन्द्र सिंह राजवर (2) श्री आशुतोष श्रीवास्तव (3) श्रीमति वंदना मिश्रा	02.06.2016 से 01.06.2021";

[फा. सं. क्यू-15018/07/2003-सीपीडब्ल्यू]

डा. मनोरंजन होता, सलाहकार

टिप्पण :- मूल नियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1174(अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 द्वारा प्रकाशित किए गए थे और अधिसूचना संख्यांक का.आ.1539 (अ) तारीख 13 सितम्बर, 2007, का.आ. 1811(अ) तारीख 24 अक्टूबर, 2007, का.आ. 55 (अ) तारीख 9 जनवरी, 2008, का.आ. 428 (अ) तारीख 4 मार्च, 2008, का.आ. 865(अ) तारीख 11 अप्रैल, 2008, का.आ. 1894 (अ) तारीख 31 जुलाई, 2008, का.आ. 2728 (अ) 25 नवम्बर, 2008, का.आ. 1356 (अ) तारीख 27 मई, 2009, का.आ.1802 (अ) तारीख 22 जुलाई, 2009, का.आ.2399 (अ) तारीख 18 सितम्बर, 2009, का.आ.3122 (अ) तारीख 7 दिसम्बर, 2009, का.आ. 3123(अ), 7 दिसम्बर, 2009, का.आ. 142 (अ) तारीख 21 जनवरी, 2010, का.आ.619 (अ) तारीख 19 मार्च, 2010, का.आ. 1662(अ) तारीख 13 जुलाई, 2010, का.आ. 2390 (अ) तारीख 30 सितम्बर, 2010, का.आ. 2904 (अ) तारीख

8 दिसम्बर, 2010, का.आ.181 (अ) तारीख 28 जनवरी, 2011, का.आ. 692 (अ) तारीख 5 अप्रैल, 2011, का.आ. 1537(अ) तारीख 6 जुलाई, 2011, का.आ.1754 (अ) तारीख 28 जुलाई, 2011, का.आ. 2609 (अ) तारीख 22 नवम्बर, 2011, का.आ. 264 (अ) तारीख 13 फरवरी, 2012, का.आ. 1150 (अ) तारीख 22 मई, 2012, का.आ.2039 (अ) तारीख 5 सितम्बर, 2012, का.आ. 2802 (अ) तारीख 27 नवम्बर, 2012, का.आ. 2850 (अ) तारीख 7 दिसम्बर, 2012, का.आ.592 (अ) तारीख 8 मार्च, 2013, का.आ. 945 (अ) तारीख 8 अप्रैल, 2013, का.आ. 2287 (अ) तारीख 27 जुलाई, 2013, का.आ. 2288 (अ) तारीख 27 जुलाई, 2013, का.आ. 3489 (अ) तारीख 26 नवम्बर, 2013, का.आ. 21(अ) तारीख 3 जनवरी, 2014, का.आ. 561 (अ) तारीख 26 फरवरी, 2014, का.आ. 1205 (अ) तारीख 5 मई, 2014, का.आ. 1190 (अ) तारीख 2 मई, 2014, का.आ. 2003 (अ) तारीख 6 अगस्त, 2014, का.आ. (अ) तारीख, का.आ.137(अ) तारीख 12 जनवरी, 2015, का.आ. 1783 (अ) तारीख 30 जून, 2015 और का.आ. 2453 (अ) तारीख 7 सितम्बर, 2015 द्वारा उनका अन्तिम संशोधन किया गया।

MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd June, 2016

S.O. 1953(E).—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of section 12 and section 13 of the Environment (Protection) Act, 1986 (29 of 1986) read with rule 10 of the Environment (Protection) Rules, 1986, the Central Government hereby makes the following amendments further to amend the notification of the Government of India in the erstwhile Ministry of Environment and Forests, number S.O. 1174(E), dated the 18th July, 2007, namely :-

In the TABLE appended to the said notification,-

(a) for serial numbers 5, 9, 13 to 15, 20, 79, 80 and 83 to 85 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall respectively be substituted, namely:-

(1)	(2)	(3)	(4)
“5	M/s Vimta Labs Limited, 142 IDA, Phase-II, Cheralapally, Hyderabad, Andhra Pradesh-500051;	(1) Dr. Subba Reddy Mallampati (2) Mr. S. V. Srinivas Reddy (3) Mr. Arnuri Channa Ramesh Kumar	02.06.2016 to 01.06.2021
14	M/s Ashwamedh Engineers & Consultants, Survey No. 102, Plot No. 26, Wadala Pathardi Road, Indira Nagar, Nasik, Maharashtra – 422009;	(1) Ms. Aparna Sunil Pharande (2) Ms. Shah Shubhangi Prakash Kamble (3) Shri Ninad Arvind Soundankar	02.06.2016 to 01.06.2021
20	M/s Pollucon Laboratories Pvt. Ltd., 544, Belgium Towers, Ring Road, oppst. Linear Bus Stand, Surat, Gujrat – 395006;	(1) Dr. Arun Kumar Bajpai (2) Shri Devang Madhukar Gandhi (3) Shri Harshal Madhukar Gandhi	02.06.2016 to 01.06.2021
84	M/s Detox Corporation Pvt. Ltd, 3rd Floor, K.G Chambers, Opp. Gujarat Samachar Press, Ring Road, Surat Gujarat – 395002;	(1) Shri Amit Bal Krishna Renose (2) Shri Khasakia Jitender Kumar Dahyabhai (3) Ms. Divyalaxmi R. Patel	02.06.2016 to 01.06.2021
79	M/s SV Enviro Labs & Consultants, B 1, Block- B, IDA, Auto Nagar Visakhapatnam, Andhra Pradesh – 530012;	(1) Ms. Divya Chelluri (2) Shri Garuda Ramoji (3) Shri Murali Krishna Malasani	02.06.2016 to 01.06.2021
80	M/s Ultra-Tech Environmental Consultancy & Laboratory, 93 A, G.V. Brothers Building No. 2, Bata Compound, Eastern Express Highway, Near Flower Valley, Khopat, Thane (W), Maharashtra – 400601;	(1) Dr. Rahul Kolhapurkar (2) Shri Kishore Savant (3) Dr. Tarun Kanti Ghosh	02.06.2016 to 01.06.2021
13	M/s Gadark Lab Pvt. Ltd., Plot No. H-54, Additional M.I.D.C., Post- Nerue Dewoolwada, Taluka – Kudal, District Sindhudurg, Maharashtra – 416525;	(1) Shri Sharad Bhaskar Gawde (2) Shri Kailash Vasant Chitalkar (3) Shri Ulhas Giridhar Gaokar	02.06.2016 to 01.06.2021

9	M/s Sophisticated Industrial Materials Analytic Labs Pvt. Ltd., A-3/7, Mayapuri Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110064;	(1) Ms. B. Lalitha (2) Shri A.K. Pramanik (3) Dr. N. S. Meitei	02.06.2016 to 01.06.2021
15	M/s AES Laboratories Pvt. Ltd., B-118, Phase-II, Noida, Uttar Pradesh – 201304;	(1) Shri Jitendra Gupta (2) Shri Biswajit Biswal (3) Ms. Babita Dharwal	02.06.2016 to 01.06.2021
83	M/s Haryana Test House & Consultancy Services, 50-C, Sector-25, Part-II, Huda, Panipat, Haryana -132104;	(1) Shri Deepak Kumar (2) Shri Laxmi Kant Bhardwaj (3) Shri Vijay Saini	02.06.2016 to 01.06.2021
85	M/s Sophisticated Analytical Instruments Labora Society, Thapar Technology, Campus, Bhadson Road, Patiala, Punjab-147004;	(1) Shri Sandip Chandra (2) Shri Mukesh Chand Agarwal (3) Shri Sourabh Halder	02.06.2016 to 01.06.2021”;

(b) after serial number 127 and the entries relating thereto, the following serial number and entries shall be inserted, namely :-

(1)	(2)	(3)	(4)
“128	M/s Envomin Consultant Pvt. Ltd, plot No.3054/9625, Saptasati Vihar, Pandra, Bhubaneswar, Odisha – 751010;	(1) Mr. Debasish Gouda (2) Mr. Biswaranjan Dhal (3) Mr. Suwendu Padhi	02.06.2016 to 01.06.2021
129	M/s Shivalik Solid Waste Management Limited, Village-Majra, Post Office -Dabhota, Tehsil-Nalagarh, District-Solan, Himachal Pradesh;	(1) Mr. Sanjay Sharma (2) Mr. Sunil Katoch (3) Ms. Daksha Gupta	02.06.2016 to 01.06.2021
130	M/s CEG Test House and Research Centre Pvt. Ltd., B- 11(G), Malviya Industrial Area, Jaipur, Rajasthan- 302017;	(1) Dr. Renu Jain (2) Dr. Om Prakash Shukla (3) Dr. Rai Singh	02.06.2016 to 01.06.2021
131	M/s JV Analytical Services, 40/A, 2nd and 3rd floor, Samay Apartment, Bhau Patil Road, Bopodi, Pune, Maharashtra-411020;	(1) Dr. Vibhute Chandrashekhar Panchakshari (2) Dr. Dilip Madhukar Sathe (3) Ms. Rupali Sambhaji Shripati Chandrekar	02.06.2016 to 01.06.2021
132	M/s Chennai Testing Laboratory Private Limited, A Super 19, T.V.K. Industrial Estate, Gundy, Chennai-600032;	(1) Mr. A. Rajkumar (2) Mr. K. Soundira Pandian (3) Mr. N. Rajendra Kumar	02.06.2016 to 01.06.2021
133	M/s Centre for Envotech & Management Consultancy Pvt. Ltd. Plot No. 800/1274, Johal Pahal, Bhubaneswar, Odisha – 751015;	(1) Dr. Bidyut Kumar Patra (2) Mr. Tribikram Sahu (3) Ms. Mitali Rout	02.06.2016 to 01.06.2021
134	M/s Envirotech Services, G -232, M.G. Road Industrial Area, Hapur, Ghaziabad, Uttar Pradesh;	(1) Shri Saeed Anwar (2) Shri Md. Humraj (3) Shri Sanjay Singh Tomar	02.06.2016 to 01.06.2021
135	M/s Environmental Health and Safety Research & Development Centre , Unit- II, Plot No. 457, Kanabargi Industrial Area, Auto Nagar, Belgaum, Karnataka- 590015;	(1) Shri Madhu Kumar C (2) Shri Bhairappa Chougule (3) Shri Santhosh Kumar T.M.	02.06.2016 to 01.06.2021
136	M/s Universal Analytical Lab, Opp. Sec 4 A Near Krishna TVS Sohna Road, Dharuhera, Rewari, Haryana- 123106;	(1) Shri Balwan Singh (2) Shri Vinay Dixit (3) Shri Ajeet Singh	02.06.2016 to 01.06.2021
137	M/s Enviro Care India Private Limited, No. 43, Second street, Harvey Nagar, Madurai, Tamil Nadu- 625016;	(1) Shri G. Marimuthu (2) Dr. S. Rajamohan (3) Shri K. Ramesh	02.06.2016 to 01.06.2021

138	M/s Food, Hygiene & Health Laboratory, A-607-613, 5th Floor & A- 512-513, 4 th Floor Mega Centre, Magarpatta, Solapur Road, Hadapsar, Pune, Maharashtra – 411013;	(1) Shri Rohan Despande (2) Ms. Seema Satish Bakde (3) Ms. Sushma Mahesh Thorat	02.06.2016 to 01.06.2021
139	M/s Ganesh Consultancy and Analytical Services, 294 A, Hebbal Industrial Area Mysore, Karnataka – 570016;	(1) Shri B.S. Subhash (2) Shri P.M. Ravi Kumar (3) Shri A. P. Ananda	02.06.2016 to 01.06.2021
140	M/s Mitra S. K. Private Limited, P-48, Udyan Industrial Estate,3, Pagladanga Road, Kolkata, West Bengal – 700015;	(1) Ms. Mousumi Sen Gupta (2) Ms. Nandita Das (3) Shri Sudip Mukhuty	02.06.2016 to 01.06.2021
141	M/s Savant Envitech Pvt. Ltd., Plot no. 203, H. No. 5-36/203, Prashanthinagar, Kukatpally IDA, Hyderabad, Andhra Pradesh – 500072;	(1) Shri V. Alluraiah (2) Smt. Shaga Lakumadevi (3) Shri P. Hari Prasad	02.06.2016 to 01.06.2021
142	M/s Wolkem India Limited (Environment and Chemical Laboratory), E-102, Mewar Industrial Area, Madri, P.B. No. 21, Udaipur Rajasthan – 313003;	(1) Dr. Sanjeev Kumar Yadav (2) Shri Vikram Regar (3) Shri Dinesh Kumar Kumawat	02.06.2016 to 01.06.2021
143	M/s Arihant Analytical Laboratory Pvt. Ltd., 272 Sec-57, Phase- IV, HSIIDC-Kundli, District- Sonepat, Haryana-131028;	(1) Shri Birendra Singh Rajwar (2) Shri Ashutosh Srivastava (3) Mrs. Vandana Mishra	02.06.2016 to 01.06.2021”;

[F. No. Q-15018/07/2003-CPW]

Dr. MANORANJAN HOTA, Advisor

Note.- The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary vide number S.O. 1174(E), dated the 18th July, 2007 and subsequently amended vide notification numbers S.O. 1539 (E), dated the 13th September, 2007, S.O. 1811(E), dated the 24th October, 2007, S.O.55(E), dated 9th January, 2008, S.O. 428(E), dated the 4th March, 2008, S.O.865(E) dated the 11th April, 2008, S.O.1894(E) dated the 31st July, 2008, S.O.2728(E) dated the 25th November, 2008, S.O.1356(E) dated the 27th May, 2009, S.O. 1802(E) dated the 22nd July, 2009, S.O. 2399(E), dated the 18th September, 2009, S.O. 3122(E), dated the 7th December, 2009, S.O. 3123(E), dated the 7th December, 2009, S.O.No. 142(E), dated the 21st January, 2010, S.O. 619(E), 19th March, 2010, S.O. 1662(E) dated the 13rd July,2010, S.O. 2390(E), dated the 30th September, 2010, S.O. 2904(E), dated the 8th December, 2010, S.O. 181(E), dated the 28th January, 2011, S.O. 692(E), dated the 5th April, 2011, S.O. 1537(E), dated the 6th July, 2011, S.O. 1754(E), dated the 28th July,2011 S.O. 2609 (E) dated the 22nd November, 2011, S.O. 264 (E), dated the 13 February, 2012, S.O. 1150(E), dated the 22nd May, 2012, S.O. 2039(E), dated the 5th September, 2012, S.O. 2802(E) dated the 27 th November, 2012, S.O. 2850(E), dated the 7th December, 2012, S.O. 592(E), dated the 8th March, 2013, S.O. 945(E), dated the 8th April, 2013, S.O. 2287(E), dated the 27th July, 2013, S.O. 2288(E), dated the 27th July, 2013, S.O. 3489(E) dated the 26th November, 2013, S.O. 21(E), dated 3rd January, 2014 and S.O. 561(E), the 26th February, 2014, S.O.1205(E), the 5th May, 2014, S.O. 1190(E), the 2nd May, 2014, S.O. 2003(E), the 6th August, 2014, S.O. 137(E), the 12th January, 2015, S.O. 1783(E), the 30th June, 2015 and S.O. 2453(E), the 7th September, 2015.